重庆市教育学会外语教学专业委员会

关于举办第十六届优秀论文评选的通知

各区县（自治县）教育学会、教研室（所）、进修校（院），人民小学、巴蜀小学：

为深化全市小学英语教学改革，交流小学英语教学改革经验，促进小学英语教师队伍专业发展，提升我市小学英语教育教学质量，我会决定举办第十六优秀论文评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象
全市小学英语教师及教研人员。

二、参评论文内容

本次参评论文须围绕“落实立德树人根本任务，发展学科核心素养，深化英语课程改革，优化英语课堂教学”等撰写，包括新时代主题教育进英语课堂、英语课程思政的研究与实践、英语教学与研究改革实践探索、英语教育评价方式改革、英语教学反思、英语教学故事等。

三、评选方式

9月5日前，各区县组织查重和初评，评出一、二、三等奖，填写并报送《论文区县初评等级汇总表》（见附件2）。
交稿完毕，我会邀请本领域权威专家组成评委会，坚持公平、公正的原则，进行论文复评、终评，评出一、二、三等奖。

四、其他事宜
（一）本次评比活动只需要报送电子稿（格式要求见附件1），参评教师将论文电子稿交区县小学英语教研员或原直属小学教研组组长统一收集后将所有参评论文编号、汇总、压缩打包，命名为“xxx（区县）参评论文”，每一个压缩包中应该包含“xxx（区县）参评论文”文件夹和“xxx（区县）论文区县初评等级汇总表”（见附件2）两部分内容。汇总压缩包直接发至电子邮件313039068@qq.com邮箱中。

（二）本着以赛养赛的原则，每篇论文收取评审费100元。论文评审费以区县为单位（原市教委直属学校以校为单位），于2021年9月5日前由各区县教研员统一缴至重庆市教育学会账户：单位：重庆市教育学会；帐号：3100021709024928175；开户行：工行上清寺支行。转账时务必请注明单位、人数、事由（小学英语论文参评费）。发票将在活动结束后统一发放。

（三）市级评选收稿截止日期为2021年9月5日。
四、联系方式

凌老师：15736288478
附件：1.论文电子稿要求

2.论文区县初评等级汇总表

                  重庆市教育学会外语教学专业委员会

2021年6月23日

附件1

论文电子稿格式要求

参评论文电子稿统一用Word2003文档编辑，页面格式要求如下：

1.页面设置：选用A4页面，上下页边距为2cm，左右页边距为3cm，其余设为默认。

2.字体字号：全文用“宋体”字体；除论文题目用“三号”字，其余均用“小四”号字，全文均用单倍行距。

3.标题：不超过20个字。

4.中文摘要及关键词：摘要是论文核心观点、创新性研究成果和学术见解的高度浓缩。摘要以不超过300字为宜，关键词3-5个，关键词之间用分号隔开，最后一个关键词后不加标点。摘要和关键词放在论文正文前。

5.正文：内容真实；概念清楚、涵义确切；结构严谨、逻辑性强；论点明确，有调研数据、典型案例和理论分析；表述准确、明白，没有疏漏、差错或歧义。

6.参考文献：参考文献必须准确、可靠，注明出处。

附件2

   论文区县初评等级汇总表

区县：

	序号
	论文题目
	作者
	作者所在单位

（名称与公章相同）
	作者所在单位

纳税人识别号
	作者联系电话
	初评

等级

注：1.9月5日前，各区县组织查重和初评，评出一、二、三等奖，填写并报送《论文区县初评等级汇总表》。

2.需要发票的单位，请准确填写单位名称（与公章相同）和单位纳税人识别号。
—4—